

Årsredovisning
för
Välingetorp Invest AB
559156-8190
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Välingetorp Invest AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg den 30 juni 2024



Hans-Alfred Persson

Årsredovisning
för
Välingetorp Invest AB
559156-8190
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Välingetorp Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom lantbruk och livsmedel, äga och förvalta värdepapper samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 323 | 1 221 | 1 193 | 1 093 |
| Resultat efter finansiella poster | -173 | 123 | 249 | 167 |
| Soliditet (%) | 58,2 | 66,5 | 64,3 | 47,7 |

Den minskade omsättningen beror på minskade försäljningsinsatser.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 840 768 | 17 815 | 1 908 583 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 17 815 | -17 815 | 0 |
| Årets resultat | | | -9 118 | -9 118 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 858 583 | -9 118 | 1 899 465 |

Vilkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 400 000 (1 400 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 858 583 |
| årets förlust | -9 118 |
| | 1 849 465 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 849 465 |
| | 1 849 465 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 323 324 | 1 220 752 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 137 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 324 461 | 1 220 752 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -130 618 | -273 513 |
| Personalkostnader | 1 | -265 958 | -704 182 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -108 500 | -108 500 |
| Summa rörelsekostnader | | -505 076 | -1 086 195 |
| Rörelseresultat | | -180 615 | 134 557 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 3 919 | 34 162 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 14 242 | 207 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -10 164 | -45 889 |
| Summa finansiella poster | | 7 997 | -11 520 |
| Resultat efter finansiella poster | | -172 618 | 123 037 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 55 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | 108 500 | -99 636 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 163 500 | -99 636 |
| Resultat före skatt | | -9 118 | 23 401 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -5 586 |
| Årets resultat | | -9 118 | 17 815 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

550 607

659 107

Summa materiella anläggningstillgångar

550 607

659 107

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

3

1 025 000

450 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

2 055 000

2 062 844

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 080 000

2 512 844

Summa anläggningstillgångar

3 630 607

3 171 951

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

198 943

195 320

Övriga fordringar

1 334

25 314

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

105 472

Summa kortfristiga fordringar

200 277

326 106

Kassa och bank

Kassa och bank

33 725

97 991

Summa kassa och bank

33 725

97 991

Summa omsättningstillgångar

234 002

424 097

SUMMA TILLGÅNGAR

3 864 609

3 596 048

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 858 583

1 840 768

Årets resultat

-9 118

17 815

Summa fritt eget kapital

1 849 465

1 858 583

Summa eget kapital

1 899 465

1 908 583

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

55 000

Akkumulerade överavskrivningar

442 706

551 206

Summa obeskattade reserver

442 706

606 206

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

67 712

157 997

Övriga skulder

770 500

350 000

Summa långfristiga skulder

838 212

507 997

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

90 288

90 288

Leverantörsskulder

11 250

16 361

Övriga skulder

572 687

456 612

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 001

Summa kortfristiga skulder

684 226

573 262

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 864 609

3 596 048

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 085 000 | 1 085 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 085 000 | 1 085 000 |
| Ingående avskrivningar | -425 893 | -317 393 |
| Årets avskrivningar | -108 500 | -108 500 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -534 393 | -425 893 |
| Utgående redovisat värde | 550 607 | 659 107 |

Not 3 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 450 000 | 0 |
| Tillkommande fordringar | 575 000 | 450 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 025 000 | 450 000 |
| Utgående redovisat värde | 1 025 000 | 450 000 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 062 844 | 2 308 450 |
| Försäljningar | -7 844 | -245 606 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 055 000 | 2 062 844 |
| Utgående redovisat värde | 2 055 000 | 2 062 844 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
| Skulder som ska betals senare än 5 år efter balansdagen. | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1 028 500 (698 285) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 67 712 | 157 997 |
| Övriga skulder | 770 500 | 350 000 |
| | 838 212 | 507 997 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 90 288 | 90 288 |
| Övriga skulder | 100 000 | 100 000 |
| | 190 288 | 190 288 |

Not Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 375 304 | 454 304 |
| | 375 304 | 454 304 |

Helsingborg den 30 juni 2024


Bengt Persson
Verkställande direktör


Hans-Alfred Persson